
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Novalje na XII. sjednici održanoj           
17. prosinca 2010. godine, donijelo je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

o ispravci greške u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novalje  („Županijski glasnik“ LSŽ br. 5/10) 

 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se greška u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novalje  (Županijski glasnik br. 5/10) u tekstualnom dijelu članka 
29.a. stavak (1) prva i druga alineja i stavak (2) u odnosu na Konačni prijedlog 
Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Grada Novalje na koji je Javna ustanova 
Zavod za prostorno uređenje Ličko senjske županije dala pozitivno mišljenje 13. 
siječnja 2010. godine (Klasa: 350-02/09-01/13, Ur.broj: 2125/64-01-10-05). 

 
 

Članak 2. 
 

Temeljem navedenog provodi se ispravak greške na način: 
 
U članku 21. (članak 29.a. osnovnog PPUG Novalja) stavak (1) mijenja se prva i 
druga alineja na način: 
- prva alineja brojka „250“ zamjenjuje se brojkom „300“, 
- druga alineja se briše. 

 
U članku 29.a. stavak (2) mijenja se na način: 
 - iza riječi „površina“ briše se tekst „od dopuštene maksimalne površine građevne 
čestice.“ i dodaje se tekst “osim do uvjetovane minimalne površine građevne čestice.“ 

 
 

Članak 3. 
 

Utvrđuje se greška u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novalje  (Županijski glasnik br. 5/10) u tekstualnom dijelu članka 38. 
(članak 43. osnovnog PPUG Novalja) 
 
Primjedbom Grada Novalje danom u tijeku javne rasprave (primjedba 78 – 130 točka 
15) traženo je između ostalog i usklađenje prema svim ranijim primjedbama.  

Jedna od ranijih primjedbi dana putem Zaključka komisije za urbanizam od 31. 
listopada 2008. godine (Klasa: 350-04/07-01/1, Ur.broj: 2125/06-01-08-37) odnosi se 
na članak 43. točka 5 (prva, sedma i osma alineja), a prihvaćena kroz Izvješće o 
javnoj raspravi, nije greškom provedena u provedbenim odredbama i Odluci o 
donošenju predmetnog Plana.  



Članak 4. 
 

Temeljem navedenog provodi se ispravak greške-usklađenje sa danom i 
prihvaćenom primjedbom u slijedećim dijelovima provedbenih odredbi i Odluke o 
donošenju:  
 
U članku 38. (članak 43. osnovnog PPUG Novalja) mijenja se novi stavak (6) u prvoj, 
osmoj i devetoj alineji na način:  

   
- prva alineja: brojke „1000“ i „800“ mijenjaju se u „800“ i „600“ 

- osma alineja: brojka „5,0“  i „3,0“ mijenjaju se u „3,0“ i „1,0“ 

- deveta alineja: brojka „5,0“ mijenja se u „3,5“ 
 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije.  
 
 
 
Klasa: 350-01/10-01/25      
Ur.broj: 2125/06-02-10-1 
Novalja, 17. prosinca 2010.        
       Predsjednik Gradskog vijeća   
           Aleksij Škunca, prof., v.r. 


